PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 03 июля 2013 года

	№ 444-р

	пгт. Междуреченский

Об утверждении графика выезда

заместителей главы администрации

Кондинского района на территории

городских и сельских поселений

В соответствии с пунктом 3 вопроса 5 протокола заседания Постоянной комиссии при главе администрации Кондинского района по развитию местного самоуправления в Кондинском районе от 06 июня 2013 года № 5,
в целях исполнения полномочий администрации Кондинского района, установленных Уставом Кондинского района, по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления поселений, входящих
в состав Кондинского района, своевременного решения социально-экономических вопросов, проведения личного приема граждан и оказания практической помощи администрациям городских и сельских поселений
в решении вопросов местного значения:
1.Утвердить график выезда заместителей главы администрации Кондинского района на территории городских и сельских поселений Кондинского района (приложение).
2.Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2013
Приложение

к распоряжению администрации района

от 03 июля 2013 года № 444-р

График
выезда заместителей главы администрации Кондинского района
на территории городских и сельских поселений Кондинского района
	Муниципальное образование
	День выезда

	Городское поселение Кондинское
	Первая среда месяца

	Городское поселение Куминский
	Второй вторник месяца

	Городское поселение Луговой
	Третий вторник месяца

	Городское поселение Мортка
	Первый вторник месяца

	Сельское поселение Леуши
	Первый четверг месяца

	Сельское поселение Болчары
	Первый вторник месяца

	Сельское поселение Мулымья
	Первая пятница месяца

	Сельское поселение Половинка
	Последняя пятница месяца

	Сельское поселение Шугур
	Последний четверг месяца